
Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

Číslo smlouvy objednatele: 2993/2023/OI/VZ

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P23V00251508

Smlouva na dodávku parkovacích systémů a servisních

služeb

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava CROSS Zlín, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Průmyslová 1395, Malenovice, 763 02 Zlín

zastoupeno náměstkem primátora zastoupena předsedou představenstva

Ing. Břetislavem Rigerem Ing. Tomášem J uříkem

Zapsána V obchodnim rejstříku vedeném

u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6274

 

 

IČO: 00845451 IČO: 60715286

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ60715286

Peněžní ústav: v Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

dále jen objednatel dále jen dodavatel

Obsah smlouvy

Část A

čl. I.

Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen OZ).

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti v době

uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

3. Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.

4. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou smlouvu

pro případ způsobení újmy v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve výši min. 10 mil.

Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží v originále zástupci objednatele k nahlédnutí.

5. Dodavatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, že by se jim V průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

6. Objednatel prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava (dále

jen logo města) jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města jako ochrannou

známku ve spojení s výrobky a službami, pro něž je chráněna. Objednatel je oprávněn poskytnout

podlicenci k užití loga města třetí osobě.

7. Objednatel touto smlouvou poskytuje dodavateli bezúplatně nevýhradní oprávnění užít logo města

pro účely dle obsahu této smlouvy, tzn. umístit na např. informační tabuli, dokumentaci a další

1/28 Smlouva na dodávku parkovacích / \ " * , I I I

, „ . , „ _ /|so\

systemu a servnsnlch sluzeb. , , , . . .

"Parkovací systém SMO“ kům
/



2/28

Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

10.

11.

12.

dokumenty vytvořené V průběhu realizace díla V rozsahu množstevně a časově omezeném ve vztahu k

rozsahu a charakteru užití dle této smlouvy. Dodavatel oprávnění užít logo města za uvedeným účelem,

uvedeným způsobem a V rozsahu dle této smlouvy přijímá.

Dodavatel potvrzuje, že disponuje takovými kapacitami á odbornými znalostmi, které jsou nezbytné

pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou V čl. 111. části B a C této smlouvy.

Dodavatel prohlašuje, že si je vědom, že smlouva odkazuje na některé podmínky uvedené mimo vlastní

text smlouvy (příklad technické normy, právní předpisy), a dále prohlašuje, že vzhledem k jeho odborné

způsobilosti a hospodářskému postavení a s ohledem na obsah smlouvy, zadávací dokumentace a

právních předpisů mu je obsah a význam těchto podmínek, jejichž nedodržení má stejné následky jako

nedodržení povinností V samotné smlouvě, znám.

Účelem uzavření této smlouvy je pořízení jednotného parkovacího systému, sloužícího k zajištění

obslužnosti 7 parkovacích domů a povrchových parkovišť (dále jen parkoviště) na území města

Ostravy.

Objednatel požaduje minimální dobu životnosti dodaného parkovacího systému po dobu 10 let od

podpisu akceptačního protokolu parkovacího systému s výsledkem „Akceptovano bez výhrad“ dle čl.

IX. části B této smlouvy. Během této doby nesmí dojít ke snížení provozuschopnosti a nutnosti výměn

základních konstrukčních prvků parkovacího systému, které by signalizovalo blížící se konec technické

životnosti parkovacího systému.

Dodavatel bere na vědomí, že provozovatelem parkovacího systému dodaného a instalovaného dle této

smlouvy může být také osoba odlišná od objednatele, zejména společnost Ostravské komunikace,

a.s. Dodavatel bere dále na vědomí, že objednatel je oprávněn zmocnit třetí osobu k výkonu svých

práv a povinností z této smlouvy nebo z její části, zejména pak při realizaci plnění dle čl. X. části B

nebo dle časti C této smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel je oprávněn v souladu

s ust. § 1895 OZ převést jako postupitel svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo z její části třetí

osobě, s čímž dodavatel touto smlouvou vyslovuje svůj souhlas.

Část B

Dodávka a instalace parkovacího systému, vývoj komunikačního

standardu

čl. I.

Předmět smlouvy

1.

Smlouva na dodávku parkovacích

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést dodávku a instalaci parkovacího systému vč. veškerého

souvisejícího HW a SW vybavení a komponent zajišťujícího obslužnost těchto parkovišť:

. Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního zdraví Ostravské Univerzity — podzemní parkoviště

SMO;

. Parkovací dům u Kraj ského úřadu;

. Parkovací objekt DK Poklad 1.;

. Parkovací objekt DK Poklad 11.;

. Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava;

. Parkoviště Smetanovo náměstí;

. Parkoviště Poděbradova;

Dodavatel se dále zavazuje vyvinout komunikační standard pro parkoviště V souladu s dokumentem

Komunikační standard pro parkoviště SMO.

(dále také jako plnění).

Objednatel si vymiňuje, že může V průběhu plnění rozhodnout o nerealizaci parkovacího systému u

jednotlivých parkovišť, avšak o tomto musí dodavatele informovat minimalně 3 měsíce před

/,/ \\ " * \

systémů a servisních služeb: | Ř? . , OST RAVA

"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

okamžikem než je plánovaný termín dodávky a instalace parkovacího systému u nějž by mělo dojít

k nerealizaci parkovacího systému.

2. Předmět plnění bude zhotoven tak, aby při jeho realizaci byly dodrženy podmínky vyplývající z(e):

. Dokumentu Obecný popis parkovacího systému vypracovaného objednatelem;

. Dokumentu Technické a funkční požadavky na jednotlivé prvky parkovacího systému

vypracovaného obj ednatelem,

. Dokumentu Komunikační standard pro parkoviště statutárního města Ostrava vypracovaného

objednatelem;

. Dokumentaci a dokumentů jednotlivých parkovišť uvedených V příloze č. l smlouvy,

(dále jen podklady).

3. Předmět plnění:

I. Dodávka a instalace parkovacího systému

Návrh konkrétního technického řešení dle podkladů, dodávka a instalace parkovacího systému.

Součástí dodávky a instalace parkovacího systému bude rovněž:

. inženýrská činnost pro realizaci parkovacího systému, zejména zajištění potřebných povolení

od správců/vlastníků dotčených komunikací a zajištění a projednání provizorního dopravního

znaceni,

. prezentace navrženého technického řešení, jejíž součástí bude alespoň zákres všech HW prvků

do půdorysu jednotlivých parkovišť,

. dodávka parkovacího systému na parkoviště dle odst. 1 tohoto článku smlouvy včetně jeho

zabudování V prostoru parkoviště, instalace a souvisejících prací,

. časová i prostorová koordinace s generálním zhotovitelem stavby, pokud se parkoviště nachází

V realizaci,

. provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí včetně vystavení dokladů o jejich

provedení, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o vlastnostech a ostatních dokladů

potřebných pro možnost řádného provozování ve smyslu platných právních předpisů apod.,

. dodávku provozní dokumentace vč.: manuálu pro obsluhu, plánu údržby, případná doporučení

výrobce, pracovní postupy, periodické prohlídky doporučené výrobcem átd., pracovních

a servisních postupů atd.,

o provedení komplexního vyzkoušení funkčnosti parkovacího systému a následné vyhotovení

zprávy z tohoto vyzkoušení,

. zaškolení obsluhy dispečerských a servisních pracovníků provozovatele v rozsahu obvyklém

pro danou problematiku, min. 8 hodin,

. prvotní nastavení parkovacího systému zahrnující též nastavení tarifů a rezervačního systému,

o zajištění zkušebního provozu po dobu 4 týdnů, jeho specifikace bude předána objednateli min.

2 týdny před zahájením zkušebního provozu,

. zhotovení technické dokumentace V podrobnosti dokumentace skutečného provedení stavby

dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů včetně

podrobného položkového rozpočtu,

. předání parkovacího systému,

(dále jen dodávka PS).

II. Komunikační standard

V rámci této části plnění dodavatel zajistí otevřenost parkovacího systému a jeho připravenost

pro připojení do nadřazené integrační platformy (není součástí veřejné zakázky) dle dokumentu

Komunikační standard pro parkoviště SMO. Tento dokument obsahuje popis parametrů na

3/28 Smlouva na dodávku parkovacích
/,/ \\ " * \

systémů a servisních služeb: | lá? . , OST RAVA ! ! !

"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



4/28

Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

10.

11.

12.

otevřenost parkovacích systémů statutárního města Ostravy s ohledem na rozsah požadovaných

funkcí a vlastností parkovacího systému.

Uvažovaná nadřazená integrační platforma bude seskupovat základní informace z připojených

parkovacích systémů, bude sdružovat chybová hlášení ze zařízení, která jsou V parkovacím

systému použita a bude umožňovat základní ovládání a synchronizaci dat. Cílem je zajistit, aby

všechna nově budovaná parkoviště byla otevřená k integraci do nadřazené integrační platformy a

definovat základní architekturu, požadované technologie a minimální set dat, která musí

parkovací systém poskytovat anebo akceptovat.

(dále jen KS)

Specifikace parkovacích systémů bude vycházet z dokumentací a dokumentů k jednotlivým

parkovištím uvedených jako podklad pro realizaci předmětu plnění V příloze č. 1 této smlouvy, v této

příloze jsou uvedeny rovněž místa plnění a termíny plnění.

Veškeré dokumentace a dokumenty předávané dodavatelem objednateli v rámci plnění předmětu

smlouvy budou vyhotoveny V českém jazyce a předány 4x v tištěné podobě a 2X V elektronické podobě

(1x na archivačním DVD a 1x na DVD či USB flash disku) vždy v editovatelném a needitovatelném

formátu.

Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen s podklady před uzavřením této smlouvy a dále prohlašuje, že

jsou mu veškeré takto zjištěné skutečnosti známy a že mu veškeré tyto skutečnosti byly známy již V

době zpracování nabídky, kterou těmto poznatkům přizpůsobil.

Dodavatel se zavazuje provádět plnění, které je předmětem této smlouvy v souladu s technickými

a právními předpisy platnými v Ceské republice v době provádění předmětu plnění. Pro provádění

předmětu plnění jsou závazné všechny platné normy CSN.

Dodavatel se zavazuje provádět plnění, které je předmětem této smlouvy, v souladu s ustanoveními

této smlouvy, se zadávací dokumentací této veřejné zakázky, s podklady, nabídkou podanou k této

veřejné zakázce, příslušnými platnými právními předpisy a pokyny objednatele.

Předmět smlouvy může být změněn v souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZV “).

Dodavatel se zavazuje provést plnění, které je předmětem této smlouvy vlastním jménem, na svůj

náklad, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí. Způsob provedení prací tak, aby bylo v souladu

s podklady, je oprávněn si zvolit dodavatel. Věci potřebné kprovedení prací je povinen opatřit

dodavatel.

Objednatel se V souladu s touto smlouvou zavazuje převzít plnění, které je předmětem této smlouvy

dle odst. 3. tohoto článku a zaplatit cenu dle čl. III. části B a C této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

čl. II.

Místo plnění

Místem plnění je území statutárního města Ostravy.

Smlouva na dodávku parkovacích

systémů a servisních služeb: " . " _ , OSTRAVA
"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



5/28

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

Statutární město Ostrava

magistrát S m IOUVG

čl. III.

Cena plnění

1. Cena za plnění dle této části smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

26 670 000,00 Kč bez DPH.

Předmět plnění Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

Univerzitní zázemí

sponu

a behaviorálního zdraví 2 600 00,00 Kč 546 oookočo 3 146 000,00 Kč

OU — podzemní

parkoviště SMO

Parkovací dům u „ 2 520 000,00 „
Krajského úřadu 12 000 000,00 Kc Kč 14 520 000,00 Kc

Parkovací objekt DK „ 609 000,00 „

Poklad I. 2 900 000,00 Kc Kč 3 509 000,00 Kc

Dodávka .

Parkovací objekt DK „ 378 000,00 „

Poklad II. 1 800 000,00 Kc Kč 2 178 000,00 Kc

Multifunkční parkovací „ 756 000,00 „

dům u MNO 3 600 000,00 Kc Kč 4 356 000,00 Kc

Parkoviště Smetanovo „ 399 000,00 „
náměstí 1 900 000,00 Kc Kč 2 299 000,00 Kc

Parkoviště „ 378 000,00 „
Poděbradova 1 800 000,00 Kc Kč 2 178 000,00 Kc

Komunikační standard 70 000,00 Kč 14 700,00 Kč 84 700,00 Kč

Cena celkem 26 670 000,00 Kč 5 600 700%" 32 270 700,00 Kč     

Smlouva na dodávku parkovacích

2. Cena bez DPH uvedená V odst. 1. tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí

po celou dobu účinnosti smlouvy, kdy však objednatel může rozhodnout V souladu s čl. I odst. 1 této

části smlouvy o nerealizaci parkovacího systému na některém z parkovišť, V případě tohoto rozhodnutí

nevznikne dodavateli nárok na úhradu dodávky PS ve vztahu k tomuto parkovišti.

Sjednaná smluvní cena bez DPH V odst. 1. tohoto článku zahrnuje veškeré profesně předpokládané

náklady dodavatelé nutné k provedení celého plnění V rozsahu čl. I. této části smlouvy V kvalitě a druhu

určených materiálů a komponentů specifikovaných V této smlouvě.

Součástí sjednané ceny bez DPH jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky

nezbytné pro řádnou á úplnou realizaci předmětu plnění a další náklady nezbytné pro řádné provedení

všech souvisejících činností dle čl. I. této části smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li V průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná za

odvedení DPH povinná stanovit DPH V platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek

k této smlouvě.

systémů a servisních služeb:

"Parkovací systém SMO“

OSTRAVA!!!



6/28

Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

6. Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude sloužit výlučně pro výkon

veřejné správy. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a V souladu s tím

vystaví dodavatel daňový doklad se všemi náležitostmi.

7. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení §2620 odst. 2 OZ.

8. Ke změně cen bez DPH dle odst. 1. tohoto článku, může dojít pouze na základě písemného dodatku k

této smlouvě, odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran V případě,

že dojde k rozšíření předmětu smlouvy uvedeného V čl. I. této části smlouvy nebo V případě, že dojde

ke změně zákonných předpisů týkajících se předmětu díla.

čl. IV.

Termíny plnění

1. Termín zahájení prací na realizaci dodávky PS dle čl. I. této části smlouvy a termíny plnění jsou

uvedeny V příloze č. 1 této smlouvy. Termín plnění zahrnuje i předávací řízení dle čl. IX odst. 3. této

části smlouvy.

2. Termín zahájení prací na vývoji KS dle čl. I. této části smlouvy bude zahájen ihned po nabytí účinnosti

smlouvy. Termín plnění je 7 měsíců od zahájení prací. Termín plnění zahrnuje i akceptační řízení dle

čl. IX odst. 16. této části smlouvy. Integrace KS proběhne vtomto termínu u již zrealizovaných

dodávek PS. Ostatní dodávky PS budou dodány již včetně KS.

3. Objednatel si vyhrazuje právo přerušit práce na dodávce PS nebo na vývoji KS. V případě, že o to

objednatel požádá, přeruší dodavatel plnění. O tuto dobu se posunují termíny tím dotčené za

předpokladu, že přerušení nebylo způsobeno důvody ležícími na straně dodavatele, či dodavatelovou

činností či nečinnosti.

4. Pokud dodavatel nebude schopen plynule pokračovat V provádění dodávky PS z důvodu provozních,

technologických nebo nepříznivých klimatických podmínek, bude tato skutečnost dodavatelem

zaznamenána do pracovního deníku. Vpřípadě odsouhlasení této skutečnosti objednatelem a jím

pověřeným technickým dozorem objednatele do pracovního deníku, bude běh lhůty provedení díla dle

přílohy č. 1 této smlouvy přerušen. Doba, na kterou se přeruší běh lhůty dle přílohy č. 1 této smlouvy,

bude zahájena odsouhlaseným zápisem dodavatele do pracovního deníku a ukončena výzvou

objednatele, příp. jím pověřeným technickým dozorem objednatele kopětovnému zahájení prací,

uvedeným rovněž V pracovním deníku. Za nepříznivé klimatické podmínky bude považován stav, kdy

povětrnostní podmínky, to znamená srážky, venkovní teploty nebo špatné povětrnostní podmínky,

neumožňují dle platných technologických postupů provádět dodávku PS. Přerušení doby plnění

sjednané výše uvedeným způsobem není nutno upravit dodatkem ke smlouvě.

5. Bude-li přerušení prací na předmětu plnění z důvodu uvedeného V odst. 3. a 4. tohoto článku smlouvy

trvat déle než šest měsíců, je objednatel povinen uhradit dodavateli již realizované práce a dodávky, s

výjimkou případů, kdy přerušení bylo způsobeno důvody ležícími na straně dodavatele, či

dodavatelovou činností či nečinnosti.

6. V případě, že koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, technický dozor

stavebníka, objednatel nebo jiná k tomuto oprávněná osoba (např. Oblastní inspektorát práce) přeruší

práce z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto přerušení nebude mít vliv

na lhůtu provedení instalace parkovacího systému, uvedenou V příloze č. 1 této smlouvy.

7. Před započetím dalších prácí vyhotoví smluvní strany zápis V pracovním deníku, ve kterém zhodnotí

skutečný technický stav již provedených prací a určí rozsah jejich nezbytných úprav.

8. V případě přerušení prací dle odst. 4. a 6. tohoto článku smlouvy a V případě přerušení prací dle odst.

3. z důvodů na straně dodavatele nemá dodavatel nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly po dobu

přerušení prací.

9. V případě přerušení prací dle odst. 3. z důvodů, které neleží na straně dodavatele, má dodavatel nárok

na úhradu nákladů, které mu vznikly po dobu přerušení plnění.

Smlouva na dodávku parkovacích
/,/ \\ " i \

systémů a servisních služeb: | lá? . , OST RAVA ! ! !

"Parkovací systém SMO“ kc!”



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

čl. V.

Jakost předmětu dodávky

1. Dodavatel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností instalovaného parkovacího systému bude

dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost,

udržovatelnost, hospodárnost při dodržení zásad ochrany životního prostředí. Ty budou odpovídat

platné právní úpravě, českým technickým normám, zadávací dokumentaci, podkladům, stavebně

správním rozhodnutím a ustanovením této smlouvy. K tomu se dodavatel zavazuje použít výhradně

materiály a komponenty, vyhovující požadavkům kladeným na jejichjakost a mající prohlášení o shodě

dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných V této

smlouvě je závaznou povinností dodavatelé.

2. Dodavatel je povinen postupovat při realizaci dodávky PS v souladu s platnými právními předpisy

souvisejícími s realizací plnění, podle schválených technologických postupů stanovených platnými

českými technickými normami abezpečnostními předpisy a V souladu se současným standardem

u používaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu. Dodržení

kvality všech prací a dodávek sjednaných V této smlouvě je závaznou povinností dodavatele. Zjištěné

vady je povinen dodavatel odstranit na své náklady.

3. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních

prohlídkách a při předání a převzetí dodávky PS.

4. Při realizaci dodávky PS nesmí dodavatel použít jakýchkoliv materiálů s karcinogennimi nebo jinými

účinky, které negativně působí na lidské zdraví. V případě zjištění této skutečnosti je povinností

dodavatele provést náhradu a výměnu i již zabudovaných výrobků a materiálů na své náklady.

5. Dodavatel je povinen zajistit včasné odborné provedení všech zkoušek předepsaných platnými českými

technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných od příslušných kompetentních

orgánů.

čl. VI.

Pracoviště

1. Oprávněný zástupce objednatele předá dodavateli jednotlivá pracoviště v termínu uvedeném V příloze

č. 1 této smlouvy. O předání a převzetí pracoviště vyhotoví smluvní strany zápis.

2. Pokud dodávka PS bude probíhat V objektu, který je ve výstavbě, bude předání pracoviště řešeno

V součinnosti s generálními zhotoviteli jednotlivých staveb parkovišť.

3. Dodavatel hradí el. energii, vodné, stočné a další odebraná média a zabezpečí na své náklady měření

jejich odběru.

4. Dodavatel je povinen zajistit hlídání pracoviště. Náklady na ostrahu jsou již zahrnuty v ceně.

5. Dodavatel se zavazuje vyklidit a vyčistit pracoviště do 5 pracovních dnů před převzetím dodávky PS

objednatelem. Při nedodržení tohoto termínu se dodavatel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady

a náhradu újmy, které mu tím vznikly.

6. Dodavatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště, dodržování

bezpečnostních předpisů při výkopových pracích, pracích ve výkopu, pohybu na pracovišti, za bezpečné

ohrazení pracoviště, za dodržování hygienických a požárních předpisů, bezpečnosti silničního provozu

V prostoru pracoviště a dodržování předpisů týkajících se ochrany životního prostředí. Dodavatel

vypracuje pracovní postup z hlediska splnění požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a

bezpečnosti technických zařízení, včetně stanovení rizik, která mohou působit na zaměstnance při

provádění díla, včetně opatření.

7. Dodavatel se zavazuje udržovat na převzatém pracovišti pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat

odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti, ato V souladu s příslušnými předpisy zejména ekologickými

a o likvidaci odpadů.

7/28 Smlouva na dodávku parkovacích
/,/ \\ " * \

systémů a servisních služeb: | lá? . , OST RAVA ! ! !

"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



8/28

Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

čl. VII.

Pracovní deník

1. Dodavatel je povinen ode dne převzetí pracoviště vést o všech pracích a činnostech prováděných

V souvislosti s dodávkou PS pracovní deník. Pracovní deník bude v průběhu pracovní doby trvale

dostupný na pracovišti.

2. Pracovní deník bude veden v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění

pozdějších předpisů a musí obsahovat:

a) základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, dodavatele a projektanta a případné změny

těchto údajů,

b) základní údaje o stavbě V souladu s projektovou dokumentací stavby,

c) seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby,

d) přehled smluv a dodatků, případně změn,

e) seznam dokumentace stavby, včetně jejich změn a doplnění.

3. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, zásadně v den, kdy byly tyto práce

provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zapisu. Zápisy V deniku nesmi být

přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem.

Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím dodavatele, nebo jeho zástupcem. Mezi zápisy

nebudou vynechána volná místa.

4. Do pracovního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se

zejména o:

a) časový postup prací a jejich kvalitu,

b) druh použitých materiálů a technologií,

c) stanovení termínů k odstranění zjištěných vad,

d) údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy.

5. Zápisy do deníku mohou provádět technický a autorský dozor objednatele, oprávnění zastupci

objednatele, provozovatele (Ostravské komunikace, a.s.) a dodavatele, a dále orgány státního

odborného dozoru nebo jiné příslušné orgány státní správy, osoba odpovídající za provádění

zeměměřičských prací a osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby.

6. Technický dozor objednatele je povinen sledovat obsah záznamů V deniku a stvrzovat je svým

podpisem. K zápisům dodavatele je povinen technický dozor objednatele zapsat připomínky vždy do 3

pracovních dnů, jinak se předpokládá souhlasné stanovisko. Dodavatel se však zavazuje ještě před

uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat technický dozor objednatele k zapsání připomínek.

7. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od technického dozoru objednatele, je

dodavatel povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu své písemné stanovisko, jinak se má za to,

že s obsahem tohoto záznamu souhlasí.

8. Pracovni denik vede a dokladuje dodavatel ode dne předání a převzetí pracoviště až do dne podpisu

akceptačního protokolu s výsledkem „Akceptováno bez výhrad“ dle čl. IX. této části smlouvy.

Provádění pravidelných denních záznamů končí dnem podpisu Zápisu o odevzdání a převzetí díla.

9. Dodavatel bude předávat technickému dozoru objednatele prvý průpis denních záznamů z pracovního

deníku při prováděné kontrolní činnosti.

10. Zápisem V pracovním deníku nelze měnit obsah této smlouvy.

čl. VIII.

Dodávka PS

1. Dodavatel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných

předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

2. V případě zjištěných vad v podkladech je dodavatel povinen na ně ihned písemně upozornit

objednatele. Pokud se objednatel rozhodne vady odstranit a jejich odstranění bude trvat déle než týden,

dohodnou se dodavatel i objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady.

3. Dodavatel zajistí, aby na pracovišti byly k dispozici všechny doklady týkající se dodávky PS.

Smlouva na dodávku parkovacích _
/,/ \\ " * \

systémů a servisních služeb: | lá? . , OST RAVA ! ! !

"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



9/28

Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

4. Před započetím samotné instalace předloží dodavatel technickému dozoru objednatele atesty,

certifikáty a prohlášení o shodě všech ostatních materiálů, které budou při dodávce PS použity.

Nedodání dokladů je podstatným porušením smlouvy.

5. Dodavatel je povinen provedené montážní práce, instalované komponenty a výrobky nutné pro realizaci

plnění zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání dodávky PS k užívání objednateli, ato

na vlastní náklady.

6. Dodavatel je při své činnosti povinen předcházet vzniku havárií. V případě, že dodavatel způsobí

V místě realizace havárii, je povinen informovat zástupce příslušného provozu objednatele a účastnit se

likvidace následků havárie. V případě, že dodavatel způsobí objednateli svým jednáním újmu, zejména

z důvodů porušení předpisů o ochraně životního prostředí, předpisů pro nakládání s odpady

achemickými látkami a chemickými přípravky, předpisů bezpečnosti práce, dopravních předpisů

a protipožárních předpisů, je dodavatel povinen újmu uhradit v plné výši, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak.

7. Dodavatel prokazatelně vyzve technický dozor objednatele písemnou formou nejméně 3 pracovni dny

předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při dodávce PS zakryty. V případě, že se

na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může dodavatel pokračovat v provádění díla

po předchozím písemném upozornění objednatele.

8. Zjistí-li dodavatel při realizaci dodávky PS skryté překážky bránící řádnému provedení, je povinen to

bez odkladu oznámit objednateli a technickému dozoru objednatele a navrhnout mu další postup.

čl. IX.

Předání parkovacího systému, akceptační řízení

1. Dodávka PS bude předána a převzata na základě předávacího protokolu. Předpokladem pro podpis

předávacího protokolu ze strany objednatele je, že parkovací systém nemá žádné zjevné vady či

nedostatky oproti sjednaným požadavkům dle této smlouvy. Smluvní strany souhlasí, že předávací

protokol je dokument sepsaný mezi smluvními stranami, který, zachycuje výsledek předání, tedy

potvrzuje skutečnost, že parkovací systém byl ze strany dodavatele prezentován jako kompletní

a dokončený, že nemá zjevné vady a nedostatky a takto byl převzat objednatelem do zkušebního

provozu, ale nevyjadřuje souhlas objednatele s obsahem předmětu předání ve smyslu jeho fungování.

2. Dodavatel vyzve objednatele kzahájení přejímacího řízení písemnou výzvou (doporučený dopis,

email) nejméně 10 dnů před termínem dodávky a montáže koncových prvků včetně jejich zprovoznění

uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 10 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy

dodavatele a ukončeno nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne zahájení, pokud nebude dohodnuto

jinak.

4. O předání dodávky PS bude sepsán Zápis o odevzdání a převzetí dokončeného díla, který sepíše

dodavatel do formuláře, který mu předá oprávněný zástupce objednatele v průběhu dodávky PS a bude

obsahovat:

a) označení parkoviště,

b) označení objednatele, dodavatele a provozovatele parkovacího systému,

c) číslo a datum uzavření smlouvy na dodávku parkovacích systémů a servisních služeb, včetně čísel

a dat uzavření jejich dodatků,

d) termín vyklizení pracoviště,

e) datum zahájení a ukončení dodávky PS,

f) zahájení a ukončení přejímacího řízení,

g) prohlášení dodavatele, že dodávku PS předává, a objednatele, zda ji přejímá nebo nepřejímá,

a pokud ne, z jakých důvodů,

h) technický popis provedené dodávky PS,

i) datum a místo sepsání zápisu,

j) jména a podpisy zástupců objednatele, technického dozoru objednatele, provozovatele

a dodavatele, příp. dalších zainteresovaných stran.

5. Dodavatel je povinen nejpozději s výzvou kpředání dodávky PS doručit oprávněnému zástupci

objednatele, resp. technickému dozoru objednatele následující doklady v českém jazyce ve 4

Smlouva na dodávku parkovacích _ "
/,/ \\ * \

systémů a servisních služeb: | lá? . , OST RAVA ! ! !

"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

vyhotoveních V tištěné podobě a ve 2 vyhotoveních V elektronické podobě (1x na archivačním DVD

a 1x na DVD či USB flash disku):

a) technickou dokumentaci dodávky PS v podrobnosti dokumentace skutečného provedení stavby

vztahující se k dodanému parkovacímu systému,

b) V případě, že součástí dodávky PS bude dodání věcí movitých, zajištění zatřídění těchto movitých

věcí a souborů movitých věcí realizovaného díla, tj. komplexní posouzení položkověho rozpočtu

V elektronické podobě ve formátu kompatibilním s programem Microsoft EXCEL 2010 a novějším

dle zákona č.563/ 1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a Pokyn GFŘ č. D-6

k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních

z příjmů, ve znění pozděj ších předpisů“, uveřejněný ve Finančním zpravodaji číslo 7/2011

a následné zatřídění jednotlivých stavebních a inženýrských objektů a jejich části dle statistických

klasifikací CZ-CPA, CZ-CC. Tyto podklady budou potvrzeny zhotovitelem,

c) doklady o řádném provedení dodávky PS dle českých technických norem a předpisů,

d) závěrečné zprávy ke všem provedeným zkouškám prokazujícím kvalitu parkovacího systému,

z nichž bude zřejmé, že daná zkouška vyhověla. Tyto zprávy budou oprávněnému zástupci

objednatele předány formou samostatných protokolů podepsaných oprávněnou osobou nebo

dodavatelem. Průběh komplexního vyzkoušení bude zapsán do pracovního deníku a potvrzen

zástupcem provozovatele. O průběhu komplexního vyzkoušení bude dodavatelem vypracována

samostatná zpráva, která bude rovněž potvrzena provozovatelem,

e) atesty, certifikáty, prohlášení o vlastnostech všech použitých materiálů a výrobků a ostatní doklady

potřebné pro řádné provozování parkovacího systému, jakož i záruční listy, revizní zprávy apod.,

t) provozní dokumentaci vč.: manuálu pro obsluhu, plánu údržby, případná doporučení výrobce,

pracovní postupy, periodické prohlídky doporučené výrobcem atd., pracovních a servisních

postupů atd.,

g) pracovní deník — originál a 3x kopie (předání proběhne po podpisu akceptačního protokolu

s výsledkem „Akceptováno bez výhrad“)

h) pokud V souvislosti s dodávkou PS vznikl jakýkoli druh odpadu, doklady o jeho odstranění

V souladu s platnou legislativou.

6. Součástí Zápisu o odevzdání a převzetí dokončeného díla, ve kterém bude prohlášení dodavatele

o úplnosti a kompletnosti dodávky PS, musí být i doklady uvedené v odst. 5. tohoto článku smlouvy.

7. Dodavatel, technický dozor objednatele, provozovatel i objednatel jsou oprávněni uvést v Zápise

o odevzdání a převzetí dokončeného díla cokoli, co budou považovat za nutné. Po podepsání Zápisu

o odevzdání a převzetí dokončeného díla oprávněnými zástupci obou smluvních stran se považují

veškerá opatření a doby V něm uvedené za dohodnuté, pokud některá ze stran neuvede, že s určitými

jeho body nesouhlasí. Vady popsané v Zápise o odevzdání a převzetí dokončeného díla je dodavatel

povinen bezplatně odstranit. Za vady, které se projevily po předání dodávky PS, zodpovídá dodavatel

v rozsahu sjednané záruky za jakost.

8. V případě, že objednatel dodávku PS nepřevezme, uvede V Zápise o odevzdání a převzetí dokončeného

díla i důvod jejího nepřevzetí. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl dodávku PS

převzít, se opakuje přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. Z opakované přejímky sepíší smluvní

strany dodatek k předmětnému Zápisu o odevzdání a převzetí dokončeného díla, V němž objednatel

prohlásí, zda parkovací systém od dodavatele přejímá. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití

ustanovení § 2609 OZ.

9. Termín zkušebního provozu dodávky PS činí 4 týdny od protokolárního předání a převzetí dodávky

PS dle odst. 1. tohoto článku smlouvy. Tento termín zahrnuje i akceptační řízení dle odst. 10. tohoto

článku smlouvy.

10. Akceptační řízení bude objednatelem zahájeno 5 pracovních dnů před termínem ukončení zkušebního

provozu a ukončeno nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne zahájení, pokud nebude dohodnuto jinak.

11. Povinnost dodavatele týkající se dodávky PS je splněna až okamžikem akceptace dodávky PS

objednatelem. O akceptaci dodávky PS objednatelem bude pořízen akceptační protokol na základě

provedeného akceptačního řízení. Akceptační řízení zahrnuje ověření fungování parkovacího systému

ve zkušebním provozu, tedy zda poskytnuté plnění dle smlouvy vedlo k výsledku, ke kterému se

10/28 Smlouva na dodávku parkovacích _
/,/ \\ " l \

systémů a servisních služeb: | lá? . , OST RAVA ! ! !

"Parkovací systém SMO“ kům
/



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

smluvní strany zavázaly smlouvou a jejími přílohami. Podpis akceptačního protokolu obj ednatelem s

výsledkem „Akceptováno bez výhrad" je podmínkou pro vznik oprávnění dodavatele vystavit fakturu

za dodání PS dle čl. I. části D této smlouvy.

12. O provedeném akceptačním řízení se pořídí akceptační protokol, ve kterém musí být uvedeno:

a) prohlášení dodavatele, že dodavka PS je akceptována bez výhrad či neakceptována,

b) označení parkoviště,

c) označení objednatele, dodavatele a provozovatele parkovacího systému,

d) číslo a datum uzavření smlouvy na dodávku parkovacích systémů a servisních služeb, včetně čísel

a dat uzavření jejich dodatků,

e) datum ukončení zaruky za jakost předmětu dodávky,

Í) datum zahájení a ukončení akceptačního řízení,

g) datum a místo sepsání zápisu,

h) jména a podpisy zástupců objednatele, technického dozoru objednatele, provozovatele a

dodavatele, příp. dalších zainteresovaných stran.

V případě výsledku „Neakceptováno" musí zápis obsahovat vyjádření dodavatele ke zjištěným vadám

a termín jejich odstranění. Po odstranění všech zjištěných vad v dohodnutých termínech bude vystaven

nový akceptační protokol, ve kterém bude uvedeno „Akceptováno bez výhrad“.

13. V závislosti na kategorii zjištěných vad může být výsledkem akceptačního řízení:

a) "Akceptováno bez výhrad" - v případě, že objednatel v průběhu akceptačního řízení nenalezne v

dodávce PS žádné vady ani nedodělky, uvede objednatel do akceptačního protokolu, že předané

plnění bylo akceptováno bez výhrad a akceptační protokol potvrdí svým podpisem. Tím se

považuje plnění za řádně provedené.

b) "Neakceptovano" - v případě stavu nesplňujícího podmínky pro „Akceptováno bez výhrad", tj.

zjištění určitých vad, nebude předané plnění akceptováno a akceptační řízení bude skončeno s

výsledkem „Neakceptováno". V takovém případě plnění není řádné provedené a dodavateli

nevzniká nárok na platbu za toto plnění.

14. Pokud se smluvní strany nedohodnou ani v opakovaném akceptačním řízení na oprávněnosti

či neoprávněnosti neakceptace dodávky PS, ve lhůtě 5 pracovnich dnů od zahájení opětovného

akceptačního řízení, bude vzniklý spor předán k rozhodnutí příslušnému soudu. Pravomocné

rozhodnutí soudu je pro obě smluvní strany závazné.

15. Dodavatel vyzve objednatele k zahájení akceptačního řízení KS písemnou výzvou (doporučený dopis,

email) nejméně 10 dnů před termínem KS uvedeném v čl. IV. odst. 2. této části smlouvy.

16. Akceptační řízení bude objednatelem zahájeno do 10 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy

dodavatele a ukončeno nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne zahájení, pokud nebude dohodnuto

jinak.

17. Povinnost dodavatelé týkající se KS je splněna až okamžikem akceptace KS objednatelem. O akceptaci

KS objednatelem bude pořízen akceptační protokol na základě provedeného akceptačního řízení.

Akceptační řízení zahrnuje ověření fungování komunikačního standardu, tedy zda poskytnuté plnění

dle smlouvy vedlo k výsledku, ke kterému se smluvní strany zavázaly smlouvou a jejími přílohami.

Podpis akceptačního protokolu objednatelem s výsledkem „Akceptováno bez výhrad" je podmínkou

pro vznik oprávnění dodavatele vystavit fakturu za KS dle čl. I. části D této smlouvy.

18. O provedeném akceptačním řízení se pořídí akceptační protokol, ve kterém musí být uvedeno:

a) prohlášení dodavatelé, že KS je akceptován bez výhrad či neakceptován,

b) označení parkoviště,

c) označení objednatele, dodavatele a provozovatele parkovacího systému,

d) číslo a datum uzavření smlouvy na dodávku parkovacích systémů a servisních služeb, včetně čísel

a dat uzavření jejich dodatků,

e) datum ukončení zaruky za jakost předmětu dodavky,

Í) datum zahájení a ukončení akceptačního řízení,

g) technický popis provedeného KS,

h) datum a místo sepsání zápisu,

11/28 Smlouva na dodávku parkovacích / _ \ " * , I I I

, „ . , „ _ /|so\

systemu a servnsnlch sluzeb. , , , . . .

"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

i) jména a podpisy zástupců objednatele, technického dozoru objednatele, provozovatele a

dodavatele, příp. dalších zainteresovaných stran.

j) přílohou bude protokol testování jednotlivých integrovaných procesů, prerekvizit a funkcionalit

komunikačního standardu a funkcionalit V rámci daného parkoviště (tzn. odbavení příjezdu a

odjezdu, odzkoušení veškerých požadovaných platebních možností a identifikace.

V případě výsledku „Neakceptováno" musí zápis obsahovat vyjádření dodavatele ke zjištěným vadám

a termín jejich odstranění. Po odstranění všech zjištěných vad V dohodnutých termínech bude vystaven

nový akceptační protokol, ve kterém bude uvedeno „Akceptováno bez výhrad“.

19. K přejímání dodávky PS a k podpisu akceptačních protokolů je za objednatele oprávněn vedoucí

odboru investičního Magistrátu města Ostravy, případně jím pověřený zaměstnanec zařazený do

odboru investičního Magistrátu města Ostravy, za dodavatele je k předávání parkovacího systému a k

podpisu akceptačních protokolů oprávněn pověřený zástupce dodavatelé.

20. Zástupci smluvních stran, kteří jsou oprávněni k předání a převzetí dodávky PS nebo jeho části a k

podpisu akceptačních protokolů, budou uvedeni v pracovním deníku.

čl. X.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zjištěné vady je povinen

dodavatel odstranit na své náklady.

2. Dodavatel poskytuje na dodávku PS a KS záruku za jakost v délce 60 měsíců.

3. Záruční doba dodávky PS a KS začíná plynout ode dne podpisu akceptačního protokolu s výsledkem

„Akceptováno bez výhrad“ dle čl. IX. této části smlouvy a vztahuje se na to, že předaný parkovací

systém bude mít vlastnosti stanovené smlouvou, bude plně funkční a způsobilý pro použití ke

smluvenému účelu, bude odpovídat sjednané funkční a technické specifikaci a parametrům uvedeným

ve smlouvě a v zadávací dokumentaci a bude bez jakýchkoliv nedodělků či vad. Záruční doba se

prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad dodavatelem, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak.

4. Veškeré vady dodávky PS a KS bude objednatel povinen uplatnit u dodavatele, a to formou

telefonického nebo písemného oznámení o vadě prostřednictvím kontaktů uvedeným V odst. 11. tohoto

článku smlouvy, obsahující specifikaci zjištěné vady. Odesláním tohoto oznámení, či telefonickým

nahlášením objednatel požaduje bezplatné odstranění vady, neuvedé-li V oznámení jinák. Pokud se

ukáže, že se nejedná o záruční vadu, odstraní tuto vadu dodavatel pouze za úplatu.

5. Dodavatel započne s odstraněním vady V případě oprávy vyžadující pouze SW zásah či nastavení přes

vzdálený přístup do 1 hodiny od nahlášení vady fungování parkovacího systému. V případě nahlášení

vady vdobě kratší než 1 hodina před 21 hodinou, bude servisní ukon proveden dodavatelem až

následující den ráno do 9.00 hodin, nebude-li dohodnuto jinak. V případě opravy na místě samotném

(výjezdu) dodavatel započne s odstraněním vady do 5 hodin od nahlášení vady. V případě nahlášení

vady ná díle V době kratší než 1 hodina před 21 hodinou a zjištění nutnosti servisního výjezdu, bude

servisní ukon proveden dodavatelem až následující den ráno do 10.00 hod, nebude-li dohodnuto jinak.

Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení budou dále respektovány technologické lhůty

a klimatické podmínky pro provádění prací. Vada vyžadující pouze SW zásah či nastavení přes

vzdálený přístup bude odstraněna nejpozději do 8 hodin od nahlášení vady, nebude-li dohodnuto jinak.

V případě nahlášení vady V době kratší než 1 hodina před 21 hodinou, bude vada odstraněná nejpozději

do 16.00 hod následujícího dne, nebude-li dohodnuto jinak. Vada vyžadující opravu na místě samotném

bude odstraněna nejpozději do 12 hodin od nahlášení vady, nebude-li dohodnuto jinak. V případě

nahlášení vady v době kratší než 1 hodina před 21 hodinou, bude vada odstraněna nejpozději do 21.00

hod následujícího dne, nebude-li dohodnuto jinak. Obdobným způsobem se bude postupovat v případě

uplatnění práva z vadného plnění. Vádu technické dokumentace je dodavatel povinen odstranit

nejpozději do 10 dnů od jejího nahlášení.

6. Neodstraní-li dodavatel vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a dodavatel je povinen náklady takto vynaložené objednateli V plné

výši uhradit.

12/28 Smlouva na dodávku parkovacích
/,/ \\ " * \

systémů a servisních služeb: | Ř? . , OST RAVA

"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

7. Dodavatel je povinen odstranit vadu i V případech, kdy tuto svou povinnost vadu odstranit neuznává.

Právo dodavatele na případnou náhradu škody tím není dotčeno.

8. Oznámení o odstranění vady dodavatel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu V rámci

záruky zajakost poskytne dodavatel záruku zajakost ve stejné délce dle odst. 2. tohoto článku smlouvy.

9. V případě poškození parkovacího systému způsobené provozováním parkovacího systému v rozporu

s právními technickými předpisy, jeho poškození živelnou událostí nebo třetí osobou, je dodavatel

povinen odstranit vadu, popř. vyměnit poškozenou část. Veškeré náklady budou dodavateli uhrazeny

z pojistky objednatele.

10. Za vady dodávky PS a KS, které se projevily po záruční době, odpovídá dodavatel jen tehdy, pokud

jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

11. Pro účel hlášení vad na dodávce PS a na KS, zřizuje dodavatel telefonní linku +420-a

email _. Na těchto kontaktech budou moci pracovníci objednatele či provozovatele

hlásit, případně řešit, zjištěné vady, ato denně v době od 8 do 21 hod.

12. Jestliže vznikne vada, na kterou se nevztahuie záruka, či poškození parkovacího systému vtak

závažném rozsahu, že dodavatel nebude schopen zajistit opravu v termínech shodných pro opravu

záruční, dohodne se vzájemně objednatel a dodavatel na termínu odstranění vady (poškození)

parkovacího systému. Dodavatel vtomto případě zajistí objednateli k odstranění takovéto závady

maximální součinnost a navrhne případný způsob provizorní opravy a zprovoznění parkovacího

systému do doby, než bude vada či poškození parkovacího systému dodavatelem odstraněna.

13. Dodavatel se zavazuje po dobu záruky použití výhradně originálních dílů a provozních náplní dle

předpisu jednotlivých výrobců.

Část C

Servisní služby

čl. I.

Předmět

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro objednatele služby:

A) Servisní služby po dobu trvání záruky

. provedení veškerých periodických či profylaktických kontrol, zákonných revizí či jiných

souvisejících prací, kterými je podmíněna záruka,

o provoz HOT LINE, denně od 8:00 do 21:00 hod. na telefonním čísle a emailové adrese uvedené

v čl. X. odst. 11. části B této smlouvy zahrnující:

i. hlášení vad záručních

ii. objednávky činností nad rámec záručního servisu (vady mimozáruční — mimozáruční

opravy, náhradní díly, služby na objednávku atd.)

iii. telefonické poradenství a konzultace (vzdálená pomoc) související s obsluhou a

provozem díla, ato V rozsahu max. 2 hod/měsíc.

B) Servisní služby nad rámec záručního servisu

a) práce technika, běžné opravy na místě — zahájení prací do 5 hodin od doručení závazné

objednávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

b) práce IT specialisty pro konfiguraci a opravu SW formou vzdáleného dohledu — zahájení prací

ihned po doručení závazné objednávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

c) práce IT programátora pro úpravu SW, případně integraci s třetími stranami — zahájení prací do

30 dnů od doručení závazné objednávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Dodavatel se zavazuje poskytovat servisní služby po dobu trvání záruky, pro dodaný parkovací systém,

na parkovištích uvedených v čl. I. odst. 1. části B této smlouvy za ceny uvedené v čl. III. odst. 1. této

části smlouvy.

13/28 Smlouva na dodávku parkovacích
/,/ \\ " i \

systémů a servisních služeb: | Ř? . , OST RAVA

"Parkovací systém SMO“ kc!”



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

3. Dodavatel se zavazuje poskytovat servisní služby nad rámec záručního servisu, pro dodaný parkovací

systém, na parkovištích uvedených V čl. I. odst. 1. části B této smlouvy za ceny uvedené V čl. III. odst.

2. této části smlouvy na základě samostatných objednávek obj ednatele či provozovatele.

4. Pro účely vystavení objednávky zřizuje dodavatel telefonní linku a email uvedený V čl. X. odst. 11.

části B smlouvy. Na tyto kontakty budou moci pracovníci objednatele či provozovatele zasílát,

případně hlásit objednávky. Termíny zahájení prací od doby doručení závazné objednávky jsou

uvedené odst. 1. B) tohoto článku smlouvy.

5. Servisní služby musí být zajištěny výrobcem nebo autorizovaným servisním zástupcem výrobců pro

dodávaný parkovací systém.

6. V případě, že dodavatel sám autorizovaný servis na nabízené parkovací system nezajišťuje, je povinen

doložit originál prohlášení poddodavatele o převzetí všech povinností a závazků ve věci servisních

požadavků vůči objednatel pro případná plnění.

7. Objednatel důrazně upozorňuje, že servisní služby nad rámec záručního servisu bude objednávat

prostřednictvím provozovatele, dle svých skutečných aktuálních potřeb, ato na základě jednotlivých

vystavených objednávek. Dodavateli nevzniká žádný právní nárok na realizaci servisních služeb nad

rámec záručního servisu.

8. Objednatel požaduje zajištění dostupnosti dodávky náhradních dílů pro dodaný parkovací systém

minimálně po dobu jeho životnosti definovanou v této smlouvě, tedy deseti let.

9. V případě, že některým z náhradních dílů nebude již dodavatel disponovat, zajistí náhradní díl nový,

který bude plně kompatibilní se stávajícím provedením parkovacího systému.

10. Objednatel se zavazuje dodavateli za provedené servisní služby dle tohoto článku smlouvy zaplatit

odměnu dle čl. III této části smlouvy.

11.Předmět smlouvy může být změněn v souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb. ZZVZ.

čl. II.

Doba a místo plnění

1. Práce na realizaci předmětu plnění dle čl. I. odst. 1. A) této části smlouvy budou zahájený ode dne

podpisu akceptačního protokolu dodávky PS s výsledkem „Akceptováno bez výhrad“ dle čl. IX. části

B této smlouvy.

2. Práce na servisních službách nad rámec záručního servisu dle čl. I. odst. 1. B) této části smlouvy budou

zaháj ený v termínech uvedených v čl. I. odst. 1. B) této části smlouvy.

3. Plnění dle čl. I. odst. 1. A) této části smlouvy bude poskytováno po dobu záruky dle čl. X. odst. 2. části

B této smlouvy.

4. Plnění dle čl. I. odst. 1. B) této části smlouvy bude poskytováno po dobu životnosti parkovacího

systému uvedené V čl. I. odst. 11. části A této smlouvy.

5. Místem plnění jsou parkoviště uvedená v čl. I. odst. 1. části B této smlouvy.

14/28 Smlouva na dodávku parkovacích
/,/ \\ " * \

systémů a servisních služeb: | lá? . \ OST RAVA ! ! !

"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



Statutární město Ostrava

magistrát

čLIH.

Odměna:

1. Odměna za servisní služby dle čl. I. odst. 1. A) této části smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

a činí: 3 140 000,00 Kč bez DPH.

Smlouva

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Předmět plnění Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

Univerzitní zázemí

sponu

a behaviorálního zdraví 420 000,00 Kč 88 200,00 Kč 508 200,00 Kč

OU — podzemní

parkoviště SMO

Parkovací dům u „ 157 500,00 „
Krajského úřadu 750 000,00 Kc Kč 907 500,00 Kc

Parkem“ Objekt DK 430 000,00 Kč 90 300,00 K6 520 300,00 K6
Poklad |.

Servisní

služby po , .

dobu trvání Parkovac' Obie” DK 310 000,00 Kč 65 100,00 K6 375 100,00 K6
. Poklad ||.

zaruky

Multifunkční parkovací „ 123 900,00 „
dl‘Jm u MNO 590 000,00 Kc Kč 713 900,00 Kc

Parkoviště Smetanovo „ „ „

náměstí 340 000,00 Kc 71 400,00 Kc 411 400,00 Kc

Parkoviště „ „ „

Poděbradova 300 000,00 Kc 63 000,00 Kc 363 000,00 Kc

Cena celkem 3 140 000,00 K6 659 400K060 3 799 400,00 K6   

15/28 Smlouva na dodávku parkovacích

systémů a servisních služeb:

"Parkovací systém SMO“

OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

2. Odměna za servisní služby nad rámec záručního servisu dle čl. I. odst. 1. B) této části smlouvy je

stanovena dohodou smluvních stran a činí: 802 000,00 Kč bez DPH.

 

Předpoklá

1 ho d v dané Cena celkem bez

Kč množství DPH v Kč

hod

práce 144 000,00 Kč

technika,

běžné ŘQO'OO
c

opravy na

místě

práce IT 108 000,00 Kč

specialisty

pro

konfiguraci 450,00

a opravu Kč

SW formou

vzdáleného

dohledu

práce IT 550 000,00 Kč

programátor

a pro úpravu

SW, 550,00

případně Kč

integraci s

třetími

stranami

, Cena za

Nazev

„ DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč
polozky

 

480 30 240,00 Kč 174 240,00 Kč

 

240 22 680,00 Kč 130 680,00 Kč

 

1000 115 500,00 Kč 665 500,00 Kč

  
 

Cena celkem 802 000,00 Kč 168 420,00 Kč 970 420,00 Kč      
 

3. Odměna bez DPH za servisní služby dle čl. I. odst. 1. A) této části smlouvy je dohodnutá jako nejvýše

přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

4. Odměna bez DPH za servisní služby nad rámec záručního servisu dle čl. I. odst. 1. B) této části smlouvy

je dohodnutá jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu životnosti parkovacího systému.

5. Součástí sjednané odměny bez DPH za servisní služby dle čl. I. odst. 1. A) a také odměny za servisní

služby nad rámec záručního servisu dle čl. I. odst. 1. B) této části smlouvy jsou veškeré práce, dodávky,

služby, náklady na dopravu do místa plnění dle čl. II. této části smlouvy a jiné náklady nutné a účelně

vynaložené při plnění závazků ze smlouvy.

6. Dodavatel má právo, po uplynutí záruky, na každoroční navýšení odměny za servisní služby nad rámec

záručního servisu dle čl. I. odst. 1. B) této části smlouvy o míru inflace, kterou uveřejnil Český statistický

úřad za uplynulý kalendářní rok, a to vždy zpětně, počínaje 1. lednem stávajícího kalendářního roku.

Maximální limit pro navýšení odměny je stanoven na 15 % celkové hodnoty plnění ze smlouvy.

7. Smluvní strany se dohodly, že doj de-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby

DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná za

odvedení DPH povinná stanovit DPH v platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek

k této smlouvě.

8. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2436 OZ.

16/28 Smlouva na dodávku parkovacích “503 " * , T R v I I I

systemu a servusnlch sluzeb. | , , A A . . .

"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



Statutární město Ostrava

magistrát
S m Iouva

Část D

Společná ustanovení pro část B a C

čl. I

Platebni podminky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ust. § 2611 OZ.

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

4. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, identifikátor veřejné zakázky, číslo investiční akce (ORG

3302)

b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

c) zjišťovací protokol (příloha č. 3 této smlouvy),

d) akceptační protokol (u fakturace za plnění části B této smlouvy)

e) doklad o provedení prací (u fakturace za plnění části C této smlouvy — za servisní služby po dobu

trvání záruky),

f) soupis skutečně provedených prací (u fakturace za plnění části C této smlouvy — za servisní služby

nad rámec záručního servisu),

g) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

h) dobu splatnosti faktury,

i) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu,

j) označení útvaru objednatele (objednatel), který případ likviduje (k části B smlouvy se jedná o odbor

investiční Magistrátu města Ostravy, k části C smlouvy se jedná o odbor dopravy Magistrátu města

Ostravy),

k) informace o zatřídění prací z hlediska CZ-CPA

5. V souladu s ust. § 21 zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Smluvní strany se dohodly

na tomto způsobu placení:

w

I dodavatel vystaví do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu akceptačního protokolu dodávky PS s

výsledkem „Akceptováno bez výhrad“ dle čl. IX. části B této smlouvy fakturu na částku

odpovídající smluvní ceně za toho plnění dle čl. III. odst. 1. části B této smlouvy. Doba splatnosti

faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli. Nedílnou součástí

faktury je akceptační a zjišťovací protokol podepsaný dodavatelem atechnickým dozorem

objednatele.

I dodavatel vystaví za KS do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu akceptačního protokolu KS s

výsledkem „Akceptováno bez výhrad“ dle čl. IX. části B této smlouvy fakturu na částku

odpovídající smluvní ceně za toho plnění dle čl. III. odst. 1. části B této smlouvy. Doba splatnosti

faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli. Nedílnou součástí

faktury je akceptační a zjišťovací protokol podepsaný dodavatelem a technickým dozorem

objednatele.

k části C této smlouvy:

I dodavatel vystaví po dobu pěti následujících let po podpisu akceptačního protokolu dodávky PS

s výsledkem „Akceptováno bez výhrad“ dle čl. IX. části B této smlouvy (vždy k poslednímu dni

měsíce, v němž byl akceptační protokol podepsán) fakturu na 1/5 částky za servisní služby po

dobu trvání záruky odpovídající smluvní ceně za toto plnění dle čl. III. odst. 1. části C této

smlouvy. Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím doručení

objednateli. Nedílnou součástí faktury bude doklad o provedení prací a zjišťovací protokol

potvrzený provozovatelem.

17/28 Smlouva na dodávku parkovacích / \ " * , I I I

, „ . , „ _ /|so\

systemu a servnsnlch sluzeb. , , , . . .

"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

' dodavatel vystaví do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu soupisu skutečně provedených prací

fakturu na částku stanovenou na základě jednotkových cen uvedených V čl. III. odst. 2. části C této

smlouvy a skutečně objednanými, resp. provedenými pracemi. Doba splatnosti faktury je

stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli. Nedílnou součástí faktury bude

soupis skutečně provedených prací a zjišťovací protokol potvrzený provozovatelem.

6. Faktury budou zpracovány V souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané

účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů. Rovněž budou ve všech fakturách uplatněny Pokyny

Generálního finančního ředitelství k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Doručení faktur provede dodavatel V elektronické podobě prostřednictvím datové schránky.

8. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedena DPH, sazba DPH, (DPH resp. sazba DPH se nestanoví

v případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti), nebo dodavatel vyúčtuje práce, které

neprovedl, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit dodavateli bez

zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Dodavatel provede opravu

vystavením nové faktury. Ode dne odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá

doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

9. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené dodavatelem ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené V záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený V tuzemsku.

10. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných dodávek, prací a služeb. Dodavatel je

povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

11. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

12. Pokud se stane dodavatel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel

oprávněn uhradit dodavateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo

na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně

na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH a odměny bez DPH dodavateli je splněn

závazek objednatele uhradit sjednanou cenu a odměnu.

13. V případě fakturace V režimu přenesené daňové působnosti se odst. 12 a druhá a třetí věta odst.9 tohoto

článku smlouvy neužijí.

14. Dodavatel je podle ustanovení § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout požadované

informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva financí,

Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní

správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu

této smlouvy a poskytnout jim součinnost. Dodavatel je povinen zajistit poskytnutí v tomto odstavci

uvedených informací a dokumentaci svými poddodavateli.

15. Objednatel je oprávněn pozastavit financování V případě, že dodavatel bezdůvodně přeruší práce nebo

práce provádí V rozporu s touto smlouvou.

čl. II.

Vlastnictví

1. Objednatel se stává vlastníkem dodávky PS a KS jejím předáním a převzetím.

2. Veškeré podklady, které byly objednatelem dodavateli předány, zůstávají V jeho vlastnictví a dodavatel

za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí aje povinen je vrátit objednateli po splnění svého závazku.

18/28 Smlouva na dodávku parkovacích
/,/ \\ " i \

systémů a servisních služeb: | !%? . , OST RAVA ! ! !

"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

čl. III.

Plná moc

1. Objednatel uděluje k úkonům V rozsahu čl. I. části B této smlouvy dodavateli plnou moc, která je

uvedena V příloze č. 2 a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Dodavatel plnou moc V celém rozsahu přijímá.

čl. IV.

Náhrada újmy

1. Nebezpečí újmy při dodávce PS nese dodavatel V plném rozsahu až do dne řádného předání a převzetí

jednotlivých dodávek PS. Odpovědnost dodavatele se nevztahuje na újmy, které jsou pro dodavatele

nepojistitelné (např. živelné události), za které nese odpovědnost objednatel z titulu svého pojištění

jako vlastníka objektů.

2. Dodavatel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či

jiných škodlivých látek na pracovišti.

3. Dodavatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejímu zmírnění.

4. Dodavatel je povinen nahradit objednateli V plné výši újmu, která vznikla při dodávce PS a užívání

parkovacích systémů v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků dodavatele dle

této smlouvy. Nemajetkovou újmu jsou smluvní strany povinny hradit pouze, stanoví-li to zvlášť OZ

nebo jiný právní předpis.

5. V případě, že objednateli, nebo třetím osobám, vznikne při činnosti prováděné dodavatelem

prokazatelná újma, která nebude kryta pojištěním sjednáným ve smyslu čl. I. odst. 4. části A této

smlouvy, je dodavatel povinen tuto újmu uhradit z vlastních prostředků.

6. Za újmu se považuje i újma vzniklá objednateli tím, že objednatel musel vynaložit náklady v důsledku

porušení povinnosti dodavatele.

čl. V.

Sankční ujednání

1. Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % ceny bez DPH sjednané pro

danou dodávku PS, dle čl. III. odst. 1. části B této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení s

předáním předmětné dodávky PS.

2. Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % ceny bez DPH sjednané pro

KS, dle čl. III. odst. 1. části B této smlouvy, ato za každý i započatý den prodlení s předáním KS.

3. Dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den

prodlení se splněním termínu zahájení prací u servisních služeb nad rámec záručního servisu dle čl. I.

odst. 1. B) části C této smlouvy. Je-li termín uveden V hodinách, pak je dodavatel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení.

4. Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za každý další případ

porušení povinností dle čl. I. odst. 1. části C této smlouvy mimo případy porušení povinností V tomto

článku uvedené.

5. Nebude-li kterákoliv faktura uhrazena V době splatnosti, je objednatel povinen zaplatit dodavateli úrok

z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

6. Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za každý prokazatelně

zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti. Pokuta bude vyúčtována až poté, kdy dodavatel

zjištěné nedostatky zapsané V pracovnim deniku objednatelem popř. oprávněným zástupcem

objednatele ve stanoveném termínu neodstraní.

7. V případě nesplnění povinnosti vést pracovní deník V souladu s touto smlouvou je dodavatel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za každý zjištěný případ.

8. V případě, že bude zjištěno, že pracovní deník není přístupný V pracovni době na pracovišti, bude

dodavateli účtována jednorázová smluvní pokuta ve výši 2.000, - Kč.

19/28 Smlouva na dodávku parkovacích _
/,/ \\ " * \

systémů a servisních služeb: | !%? . \ OST RAVA ! ! !

"Parkovací systém SMO“ kům
/



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

9. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním pracoviště je dodavatel povinen zaplatit obj ednateli

smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč za každý i započatý den prodlení.

10. V případě nedodržení termínu k odstranění drobných vad zjištěných při předání a převzetí dodávky PS

a V průběhu akceptačního řízení je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,

- Kč za každý i započatý den prodlení a zjištěný případ.

11. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je dodavatel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny příslušného plnění bez DPH, a to za každý i

započatý den prodlení a zjištěný případ.

12. U staveb, které se nachází V realizaci, V případě porušení povinností vyplývajících z předpisů v oblasti

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nedodržování „Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na

staveništi“, který dodá generální dodavatel stavby, zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši 2.000, -

Kč za každý zjištěný případ.

13. V případě nesplnění dalších povinností dodavatele mimo povinností uvedených výše, vyplývajících

z této smlouvy, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za každý

zjištěný případ.

14. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením plnění, nezaniká nárok na smluvní

pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

15. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda

a V jaké výši vznikne druhé straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se dohodly,

že objednatel má právo na náhradu újmy V plné výši vedle smluvní pokuty.

16. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce dodavatele.

čl. VI.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením č. 03010

/RM2226/50 ze dne 5.12.2023, kterým bylo rozhodnuto o výběru dodavatele a uzavření smlouvy

zadané v otevřeném řízení dle ZZVZ a označené „Parkovací systém SMO“, poř. č. 100/2023.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1978 odst.

2, § 2440 a § 2591 OZ.

5. Smluvní strany se dále dohodly V souladu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žadné ze

smluvních stran.

7. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu (s výjimkou změny výslovně uvedené mezi výjimkami) mohou

smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně

prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zastupci smluvních stran. Za písemnou

formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových zprav.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdanlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 OZ.

9. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

20/28 Smlouva na dodávku parkovacích
/,/ \\ " i \

systémů a servisních služeb: | !%? . . OST RAVA ! ! !

"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

10. Objednatel může smlouvu vypovědět i bez udání důvodů písemnou výpovědí s 30denní výpovědní

dobou, která začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. Objednatel může v případě

rozhodnutí insolvenčního soudu o tom, že se dodavatel nachází v úpadku, smlouvu vypovědět

písemnou výpovědí bez výpovědní doby, výpověď je účinná doručením dodavateli. Ustanovení

odst. 11 tohoto článku tím není dotčeno. Dodavatel nemůže smlouvu vypovědět.

11. Objednatel může závazek ze smlouvy vypovědět bez výpovědní doby nebo od smlouvy odstoupit

s okamžitou účinností v případě, že v jejím plnění nelze pokračovat, aniž by byla porušena pravidla

uvedená v § 222 ZZVZ. Objednatel může dále závazek ze smlouvy vypovědět bez výpovědní doby

nebo od smlouvy odstoupit s okamžitou účinností v případě zjištění uvedených v § 223 odst. 2. ZZVZ.

12. V případě zániku závazku před řádným splněním této smlouvy je zhotovitel povinen ihned předat

objednateli nedokončené plnění včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí plnění, a včetně věcí,

které zhotovitel účelně zadal do výroby nebo účelně opatřil pro plnění dle této smlouvy a uhradit

objednateli vzniklou újmu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu řádně provedených prací a

cenu věcí, které zhotovitel opatřil a které se staly součástí plnění, a cenu věcí, které byly účelně zadany

do výroby nebo účelně opatřeny pro plnění dle této smlouvy a které se nestaly součástí plnění, a to za

podmínky, že zhotovitel v době pořízení věcí nevěděl, že tyto věci již nezapracuje do díla. Smluvní

strany uzavřou dohodu o vypořádání práv a povinností dle tohoto ustanovení a V případě, že se smluvní

strany nedohodnou, bude určena výše jednotlivých závazků objednatele a zhotovitele soudním

znalcem, kterého vybere objednatel. Náklady za takovýto znalecký posudek smluvní strany ponesou

rovným dílem.

13. Dodavatel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

14. Dodavatel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva, ani převést

kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě, ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

15. Dodavatel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se

předmětného díla.

16. Dodavatel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

17. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

18. Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických zaměstnanec statutárního města Ostravy,

zařazený do odboru investičního Magistrátu města Ostravy, určený vedoucím odboru investičního

Magistrátu města Ostravy. Osobu oprávněnou jednat za provozovatele v rozsahu činností svěřených

objednatelem provozovateli sdělí provozovatel dodavateli bez zbytečného odkladu po akceptaci díla.

19. Osoby vykonávající technický dozor objednatele, autorský dozor nebo i jiné zmocněné třetí subjekty,

předpokládané touto smlouvou budou dodavateli sděleny formou zápisu do pracovního deníku nebo i

formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i oznámení e-mailem), objednatel

předá kopii pověření těchto osob dodavateli následně neprodleně.

20. Dodavatel je oprávněn změnit poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení

kvalifikaci, pouze v případě, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci v rozsahu, vjakém původní

poddodavatel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení. Tato změna je přípustná pouze po předchozím

schválení oprávněným zástupcem objednatele — vedoucího odboru investičního Magistrátu města

Ostravy nebo jím pověřené osoby. O změně poddodavatele není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

V případě, že objednatel změnu poddodavatele neschválí, je povinen své rozhodnutí dodavateli

písemně sdělit včetně odůvodnění.

21. Nad rámec ujednání uvedených v této smlouvě si smluvní strany sjednávají, že žádná ze smluvních

stran nenese odpovědnost za prodlení anebo nesplnění závazků založených touto smlouvou, z důvodu

okolností vylučujících odpovědnost, mezi něž mimo jiné patří válka, mobilizace, stávka, požár,

záplavy, pandemie a jiné objektivní skutkové a právní okolnosti ležící mimo kontrolu té které smluvní

strany. Smluvní strany se dohodly, že o dobu trvání těchto okolností se prodlužuje doba plnění

příslušných závazků.

22. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami

platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

21/28 Smlouva na dodávku parkovacích
/,/ \\ " * \

systémů a servisních služeb: | lá? . , OST RAVA ! ! !

"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

23. Tato smlouva je uzavřena V elektronické podobě.

24. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

25. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

. l — Specifikace předmětu plnění

. 2 — Plná moc

. 3 — Zjišťovací protokol k faktuře

O<

 

Za objednatele Za dodavatele

Ing. Břetislav Riger Ing. Tomáš Juřík

náměstek primátora předseda představenstva

na základě plné moci

-podepsáno elektronicky- -podepsáno elektronicky-

22/28 Smlouva na dodávku parkovacích / _ \ " * i I I I

, „ . , „ _ /|so\

systemu a servnsnlch sluzeb. , , i . . .

"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 2993/2023/OI/VZ

Počet stran: 4

Specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění vyplývající z této smlouvy je dodávka a instalace parkovacího systému vč. veškerého

souvisejícího HW a SW vybavení a komponent a dále vývoj komunikačního standardu pro parkoviště

statutárního města Ostravy do parkovacího sytému zajišťujícího obslužnost těchto 7 parkovacích domů a

povrchových parkovišť (dále jen parkoviště) na území města Ostravy. Součástí plnění jsou dále servisní

služby.

Požadavky na parkovací systém uvedené v dokumentu Obecný popis parkovacího systému

avdokumentu Technické a funkční požadavky na jednotlivé prvky parkovacího systému jsou

nadřazený specifikacím vycházejícím z jednotlivých projektových dokumentací.

Seznam parkovacích domů a povrchových parkovišť na něž bude parkovací

systém dodáván:

1. Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního zdraví OU — podzemní parkoviště SMO

2. Parkovací dům u Kraj ského úřadu

3. Parkovací objekt DK Poklad I.

4. Parkovací objekt DK Poklad II.

5. Multifunkční parkovací dům u MNO

6. Parkoviště Smetanovo náměstí

7. Parkoviště Poděbradova

Požadavky a informace o jednotlivých stavbách jsou uvedený níže.

1. Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního zdraví OU — podzemní parkoviště SMO

Stavba je dokončená.

Místem plnění je pozemek parc. č. 213/26, V k. ů. Moravská Ostrava, obec Ostrava.

Podkladem pro realizaci předmětu plnění je Dokumentace pro výběr projektanta a dodavatele stavby,

zpracované společností Atelier Ostrava, jež je sdružením společností: ATELIER SIMONA — projekce

a inženýrská činnost, sro. a Arch. Desing, sro. a dále orientační rozpočet.

Termíny:

. Práce na realizaci předmětu smlouvy dle čl. I. části B této smlouvy budou zahájeny ihned po nabytí

účinnosti smlouvy.

0 Návrh a prezentaci konkrétního technického řešení dle podkladů zpracuje dodavatel do 6 týdnů od

nabytí účinnosti této smlouvy.

. Oprávněný zástupce objednatele předá dodavateli pracoviště do 10 pracovních dnů od prezentace

návrhu konkrétního technického řešení. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis.

0 Termín dodávky PS činí 18 týdnů od protokolárního předání a převzetí pracoviště. Tento termín

zahrnuje i přejímací řízení dle čl. IX. části B této smlouvy.

0 Termín zkušebního provozu činí 4 týdny od protokolárního předání a převzetí dodávky PS. Tento

termín zahrnuje i akceptační řízení dle čl. IX. části B této smlouvy.

2. Parkovací dům u Krajského úřadu

K této stavbě je vydáno společné povolení a v současné době je vyhlášena veřejná zakázka na generálního

zhotovitele stavby. Předpokládaný termín dokončení stavby je 2. kvartál roku 2026.

Předpokládané termíny plnění se mohou měnit s ohledem na postup realizace stavby.

23/28 Smlouva na dodávku parkovacích _
/,/ \\ " i \

systémů a servisních služeb: | !%? . , OST RAVA ! ! !

"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

Místem plnění jsou pozemky parc. č. 2634/47, 2634/8, 2635/10, 2634/31, 2639/17, 2639/2, 3594/9,

2635/12, 2634/42, V k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava.

Podklady pro realizaci předmětu plnění je Projektová dokumentace pro společné povolení, Projekční

standardy, které zpracovala společností PROJEKTSTUDIO EUCZ, sro. Dále Provozní standardy, které

zpracoval objednatel a Studie technického řešení parkovacího a navigačního systému vypracovaná

společností SITEL, spol. s r.o.

Termíny:

. Práce na realizaci předmětu smlouvy dle čl. I. části B této smlouvy budou zahájeny na základě

výzvy objednatele se sdělením o výběru generálního zhotovitele stavby.

0 Návrh a prezentaci konkrétního technického řešení dle podkladů zpracuje dodavatel do 26 týdnů

před termínem dokončení stavby Parkovacího domu u Kraj ského úřadu. Tento termín bude sdělen

společně se sdělením o výběru generálního zhotovitele stavby.

. Objednatel V součinnosti s generálním zhotovitelem stavby zajistí přístup dodavateli na místo

realizace nejpozději do 24 týdnu před dokončením stavby Parkovací dům u Kraj ského úřadu.

0 Termín dodávky PS je nejpozději 4 týdny před dokončením stavby Parkovací dům u Krajského

úřadu. Tento termín zahrnuje i přejímací řízení dle čl. IX. části B této smlouvy.

0 Termín zkušebního provozu činí 4 týdny od protokolárního předání a převzetí dodávky PS. Tento

termín zahrnuje i akceptační řízení dle čl. IX. části B této smlouvy.

3. Parkovací objekt DK Poklad l.

Stavba je dokončena.

Místem plněníjsou pozemky parc. č. 279/1, 279/2, 281, 283, 133/1, 259, 169/1, 260/1, V k.ú. Poruba, obec

Ostrava.

Podkladem pro realizaci předmětu plnění je Dokumentace pro provádění stavby, zpracovaná společností

Technoprojekt, a.s a dále změnový rozpočet, kterým byl parkovací systém odebrán z předmětu plnění

generálního zhotovitele stavby a je předmětem plnění této veřejné zakázky. Tento rozpočet je pouze

orientační.

Termíny:

. Práce na realizaci předmětu smlouvy dle čl. 1. části B této smlouvy budou zahájeny ihned po nabytí

účinnosti smlouvy.

0 Návrh a prezentaci konkrétního technického řešení dle podkladů zpracuje dodavatel do 6 týdnů od

nabytí účinnosti této smlouvy.

. Oprávněný zástupce objednatele předá dodavateli pracoviště do 10 pracovních dnů od zpracování

návrhu konkrétního technického řešení. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis.

0 Termín dodávky PS činí 18 týdnů od protokolárního předání a převzetí pracoviště. Tento termín

zahrnuje i přejímací řízení dle čl. IX. části B této smlouvy.

0 Termín zkušebního provozu činí 4 týdny od protokolárního předání a převzetí dodávky PS. Tento

termín zahrnuje i akceptační řízení dle čl. IX. části B této smlouvy.

4. Parkovací objekt DK Poklad ll.

Stavba se nachází V realizaci. Předpokládaný termín dokončení stavby je 2. kvartál roku 2024.

Místem plněníjsou pozemky parc. č. 279/1, 279/2, 281, 283, 133/1, 259, 169/1, 260/1, V k.ú. Poruba, obec

Ostrava.

Podkladem pro realizaci předmětu plnění je Dokumentace pro provádění stavby, zpracovaná společností

Technoprojekt, a.s a dále orientační rozpočet.

Termíny:

24/28 Smlouva na dodávku parkovacích “509‘ " * . T R v I I I

systemu a servusnlch sluzeb. | , . A A . . .

"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

0 Práce na realizaci předmětu smlouvy dle čl. I. části B této smlouvy budou zahájeny na základě

výzvy objednatele se sdělením o výběru generálního zhotovitele stavby.

0 Návrh a prezentaci konkrétního technického řešení dle podkladů zpracuje dodavatel do 26 týdnů

před termínem dokončení stavby Parkovací objekt DK Poklad II. Tento termin bude sdělen

společně se sdělením o výběru generálního zhotovitele stavby.

. Objednatel V součinnosti s generálním zhotovitelem stavby zajistí přístup dodavateli na místo

realizace nejpozději do 24 týdnu před dokončením stavby Parkovací objekt DK Poklad II.

0 Termín dodávky PS je nejpozději 4 týdny před dokončením stavby Parkovací objekt DK Poklad

II. Tento termin zahrnuje i přejímací řízení dle čl. IX. části B této smlouvy.

0 Termín zkušebního provozu činí 4 týdny od protokolárního předání a převzetí dodávky PS. Tento

termín zahrnuje i akceptační řízení dle čl. IX. časti B této smlouvy.

5. Multifunkční parkovací dům u MNO

Stavba se nachází V realizaci, předpoklad dokončení je 2. kvartál roku 2024.

Předpokládané termíny plnění se mohou měnit s ohledem na postup realizace stavby.

Místem plnění jsou pozemky parc. č. 2470/2, 2470/3, 2471/1, 2471/3, 2472/ 1, 2472/2, 2473, 2474/1, 2507,

2510/1, 2620/31, 2620/53, 3595, 3596, V k. u. Moravská Ostrava, obec Ostrava.

Podkladem pro realizaci předmětu plnění je Dokumentace pro provedení stavby, zpracovaná společností

KANIA, a.s. a dale změnový rozpočet, kterým byl parkovací systém odebrán z předmětu plnění generálního

zhotovitele stavby a je předmětem plnění této veřejné zakázky. Tento rozpočet je pouze orientační.

Termíny:

. Práce na realizaci předmětu smlouvy dle čl. I. části B této smlouvy budou zahájeny ihned po

nabytí účinnosti smlouvy.

0 Návrh a prezentaci konkrétního technického řešení dle podkladů zpracuje dodavatel do 26 týdnů

před termínem dokončení stavby Multifunkční parkovací dům u MNO. Tento termín bude sdělen

po podpisu smlouvy.

. Objednatel V součinnosti s generálním zhotovitelem stavby zajistí přístup dodavateli na místo

realizace nejpozději do 24 týdnu před dokončením stavby Multifunkční parkovací dům u MNO.

. Termín dodávky PS je nejpozději 4 týdny před dokončením stavby Parkovací objekt DK Poklad

II. Tento termin zahrnuje i přejímací řízení dle čl. IX. části B této smlouvy.

0 Termín zkušebního provozu činí 4 týdny od protokolárního předání a převzetí dodávky PS. Tento

termín zahrnuje i akceptační řízení dle čl. IX. časti B této smlouvy.

6. Parkoviště Smetanovo náměstí

Jedná se o výměnu stávajícího, již nevyhovujícího parkovacího systému za nový.

Místem plněníjsou pozemky parc.č. 213/18, 214/1, 214/2, 214/7, 214/9, 214/10, 214/11, 214/12, 214/14,

225/2, 225/5, 225/ 10, 225/1 1, 226/3, 226/4, 3997, 3998, 3999, 4000, 4001 a 4002, V k. ú. Moravská Ostrava,

obec Ostrava.

Podkladem pro realizaci předmětu plnění jsou fotografie s vyznačením zájmového území, výčet

dodávaných prvků a stavební povolení stávajícího parkovacího systému.

Termíny:

. Práce na realizaci předmětu smlouvy dle čl. I. části B této smlouvy budou zahájeny ihned po nabytí

účinnosti smlouvy.

0 Návrh a prezentaci konkrétního technického řešení dle podkladů zpracuje dodavatel do 10 týdnů

od nabytí účinnosti této smlouvy.

. Oprávněný zástupce objednatele předá dodavateli pracoviště do 10 pracovnich dnů od zpracování

návrhu konkrétního technického řešení. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis.

25/28 Smlouva na dodávku parkovacích “503 " * , T R v I I I

systemu a servusnlch sluzeb. | , , A A . . .

"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

Termín dodávky PS činí 18 týdnů od protokolárního předání a převzetí pracoviště. Tento termín

zahrnuje i přejímací řízení dle čl. IX. části B této smlouvy.

Termín zkušebního provozu činí 4 týdny od protokolárního předání a převzetí dodávky PS. Tento

termín zahrnuje i akceptační řízení dle čl. IX. části B této smlouvy.

7. Parkoviště Poděbradova

Jedná se o výměnu stávajícího, již nevyhovujícího parkovacího systému za nový.

Místem plnění je pozemek parc. č. 386, V k. u. Moravská Ostrava, obec Ostrava.

Podkladem pro realizaci předmětu plnění jsou fotografie s vyznačením zájmového území, výčet

dodávaných prvků a ohlášení stavby pro stávající parkovací systém.

Termíny:

26/28 Smlouva na dodávku parkovacích

systémů a servisních služeb:

Práce na realizaci předmětu smlouvy dle čl. I. části B této smlouvy budou zahájeny ihned po nabytí

účinnosti smlouvy.

Návrh a prezentaci konkrétního technického řešení dle podkladů zpracuje dodavatel do 10 týdnů

od nabytí účinnosti této smlouvy.

Oprávněný zástupce objednatele předá dodavateli pracoviště do 10 pracovních dnů od zpracování

návrhu konkrétního technického řešení. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis.

Termín dodávky PS činí 18 týdnů od protokolárního předání a převzetí pracoviště. Tento termín

zahrnuje i přejímací řízení dle čl. IX. části B této smlouvy.

Termín zkušebního provozu činí 4 týdny od protokolárního předání a převzetí dodávky PS. Tento

termín zahrnuje i akceptační řízení dle čl. IX. části B této smlouvy.

" . " _ , OSTRAVA
"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 2993/2023/OI/VZ

Počet stran: 1

Plná moc

ke smlouvě č. 2993/2023IOINZ

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. č. 8, 729 30 Ostrava

IČO: 008 45 451

zastoupeno: Ing. Břetislavem Rigerem, náměstkem primátora

Dodavatel: CROSS Zlín, a.s.

se sídlem: Průmyslová 1395, Malenovice 763 02 Zlin

IČO: 60715286

zastoupena: Ing. Tomášem Juříkem, předsedou představenstva

1. Dodavatel bude jménem a na účet objednatele zastupovat objednatele při jednáních, ve všech správních

řízeních vedených před správními orgány k zajištění potřebných povolení a rozhodnutí, podávat žádosti,

návrhy, ohlášení a přijímat za objednatele písemnosti.

2. Tato plná moc se vystavuje na dobu určitou, a to na období ode dne nabytí účinnosti smlouvy do úplného

dokončení realizace díla.

za objednatele

Ing. Břetislav Riger

náměstek primátora

na základě plné moci

-podepsáno elektronicky-

za dodavatele

Ing. Tomáš Juřík

předseda představenstva

-podepsáno elektronicky-

Prohlašuji, že plnou moc přijímám.

27/28 Smlouva na dodávku parkovacích
/,/ \\ " * \

systémů a servisních služeb: | !%? . \ OST RAVA ! ! !

"Parkovací systém SMO“ \QF’ 2"



Statutární město Ostrava

 

 

 

 
 

 

  
 

magistrát

Příloha č. 3 ke smlouvě č. 2993/2023/OI/VZ

Počet stran: 1

o PROVEDENÝCH PRACÍCH, DODÁVKÁCH A SLUŽBÁCH

Sledované období: číslo ZP

Objednatel : Statutární město Ostrava Zhotovitel:

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s., pobočOstrava

Číslo účtu : 20028—1649297309/0800

IČO: '00845451

DIČ: 0200845451 (plátce DPH)

Číslo smlouvy objednatele :

ze dne:

Číslo smlouvy zhotovitele:

ze dne:

Celková cena dila dle SOD a všech dodatků bez DPH:

Výše DPH

Celková cena dila vč. DPH

Rozpis cenv

Cena - bez DPH

Výše DPH

Cena - vč. DPH

NÁZEV STAVBY:

ORG:

PŘEDMĚT DÍLA:

Fakturujeme vám na základě smlouvy o dílo č. ze dne práce za období viz. příloha

28/28 Smlouva

PRÚBĚH FAKTURACE
 

popis položky

od zahájení do konce
předchozího období ve sledovaném období

od zahájení do konce

sledovaného období Zbyvá k faktu'ac'
 

Celkem fakturace bez DPH

      
 

PŘEHLED FAKTURACE - část B

dílčí faktura období částka

Dílčí plnění včetně tohoto období

Zbývá fakturovat

 

PROHLÁŠENÍ

poznámka

Tento protokol podepsaný osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech technických slouží jako podklad pro měsíční fakturaci

zhotovitele, Tento protokol neni způsobilý nahradit doklad o předání díla nebo jeho části objednateli či doklad o převzetí díla nebo části

objednatelem,

Tímto předáním nejsou dotčena práva a povinnosti vyplývající z uzavřeného smluvního vztahu.

 

Poznámka Objednatele:

 

 

Za Zhotovitele:

jméno:

funkce: datum: podpis:

 

 

 

Za TDS:

jméno:

funkce:

Za Objednatele převzal:

jméno:

funkce:

datum:

datum:

podpis:

podpis:  
 

a GOOGVKU parKovacwn

systémů a servisních služeb:

"Parkovací systém SMO“

500‘
rm

//|


